
UCHWAŁA NR XVIII/113/2025 
RADY POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVII/101/2025 Rady Powiatu Nowotomyskiego z dnia 24 września 
2025 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) w związku z art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 337 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 222 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 t.j.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XVII/101/2025 Rady Powiatu Nowotomyskiego z dnia 24 września 
2025 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2025 w ten sposób, że: 

1) w § 4 zmienia się numeracja załącznika w ten sposób, że załącznik nr 5 staje się załącznikiem nr 6, 
2) uchyla się § 5 uchwały zmienianej, 
3) zmienia się numerację § 6-8 uchwały zmienianej, które otrzymują numerację § 5-7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Nowotomyskiego 

 
 

Renata Gruszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AACAD08-8C49-4801-861C-C270971A5664. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr XVIII/113/2025 

Rady Powiatu Nowotomyskiego 

z dnia 29 października 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XVII/101/2025 Rady Powiatu Nowotomyskiego z dnia 24 września 
2025 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2025 

Z uwagi na oczywiste omyłki ujawnione w treści uchwały nr XVII/101/2025 Rady Powiatu 
Nowotomyskiego z dnia 24 września 2025 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego 
na rok 2025, podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AACAD08-8C49-4801-861C-C270971A5664. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/113/2025 RADY POWIATU NOWOTOMYSKIEGO z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-10-29T13:57:30+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




